
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Мэр города Благовещенска
Амурской области

26.05.2025
№

45

г. Благовещенск

Об определении получателя субсидии

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации 
п о с т а н о в л я ю :

1. Определить, что получателем субсидии на возмещение 
недополученных доходов, в связи с предоставлением отдельным категориям 
граждан дополнительных мер социальной поддержки по оплате услуг по 
помывке в общих отделениях бань, является общество с ограниченной 
ответственностью «Банно-прачечные услуги», ОГРН 1242800006800.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru).

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

http://www.admblag.ru

